
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2017 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem pu-

blicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno, odpowiadająca im liczbę punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:  

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryteriów 

Kandydat uczęszczał w poprzednim roku szkolnym do 

przedszkola na terenie Gminy Sławno.  
10 

Pisemne oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny 

w danej szkole.  
8 

Pisemne oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

Kandydat zamieszkuje w obwodzie sąsiadującym 

bezpośrednio z obwodem danej szkoły.  
8 

Pisemne oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu dziecku 

należytej opieki.  

8 
Pisemne oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

Rodzice/opiekunowie prawni pracują w obwodzie danej 

szkoły.  
6 

Pisemne oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/162/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej i klasy 

pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Sławno dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły lub gimnazjum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno  

Marta Hołowata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1131


		2017-03-14T09:40:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




